
入札日時 令和6年5月22日

工期

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 1,577,000 1,577,000 1,734,700

2 1,800,000

3 1,850,000

4 1,850,200

5 辞退

6

7

8

9

10

入札書比較価格

令和６年度　　入札結果表（工事）

参加者指名

只見字町下地内

町下庁舎

町下庁舎地下タンク廃止業務

令和6年7月31日

消費税及び地方消費税の額

1,734,700 1,577,000 157,700

会津ガス㈱

工事名等

工事箇所

路線　等

㈱アクーズ会津

会津建物管理㈱

八ッ橋設備㈱

文化設備工業㈱

予定価格


